
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte

8 21 7 35 3 6

2512

20:8

1
21

3
23

7
25

13 19 20
Auszeit

Ende
15:33

B  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte

19 14 13 11 15 6

11

╳
9

2
10

3
11

5 7 8 Auszeit

5:11
7:18

S
A
T
Z

2

Start
15:36

B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte

11 14 6 3 5 13

1015 19

8:14 8:21

0 4 6 7 8 10
Auszeit

6:10

Ende
15:52

A  SG Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte

12 8 16 6 35 3

25

╳
25

3 5 12 14 24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  SG Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte

8 21 13 35 16 7

25

1
19

4
22

5
23

13
25

14 16
Auszeit

Ende
16:14

B  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte

3 14 13 11 15 6

1519 5

10:21 10:19

╳
9

2
10

3
11

5
15

7 8 Auszeit

5:10
10:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

B  Dürener TV IV vs. SG Aachen IV A

Spiel 71 09.03.2025 15:00 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Dürener TV … 8/14

3 Ejlli, Chiara X

5 Celen, Ebru X
6 Schliske, Elin X

11 Jacobs, Marie X
13 Kurth, Antonia X

14 Chanhsy, Anna X
15 Fischer, Kethy X
19 Beym, Laura X

B  Libero

B  Offizielle

T Müller, Alexander
SC Sabev, Hristiyan E

C

A  SG Aachen IV 11/14

2 Reermann, Franziska X

3 Bogdanovic, Emilia X
5 Wußing, Sarah X
6 Yörük, Melina X
7 Meisel, Maja X

8 Yörük, Noemi X
12 Quandel, Nele Sophie X
13 van Hout, Nike X
16 Lunatschek, Valerie X
21 Wolters, Lena X

35 Topkaya, Deniszu X

A  Libero

2 Reermann, Franziska X

5 Wußing, Sarah X

A  Offizielle

T Reermann, Franziska E
CT van Hout, Nike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Dürener TV … SG Aachen IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 33 25 1 1 0
1 2 0 10 2 16 25 1 0 0
2 2 0 15 3 19 25 1 0 0

4
5

5 4 0 36 68 75 3 1 0
Start: 15:00 Ende: 16:14 Dauer: 1:14

Sieger: SG Aachen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wen, Sissi 1 Schmidt, Johanna
2 Lewandowski, Viktoria 2 Loevenich, Amelie

Schr. Lübke, Anna
Assist. Madoui, Samia

Dokument erstellt: 09.03.2025 16:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


