Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

B Dürener TV IV vs. SG Aachen IV A

09.03.2025 15:00 Uhr Spiel 71

Grundschule Michaelsbergstrasse 52066 Aachen



S				A SG Aachen IV			S	Ende 15:33		B Dürener TV R			S	Start 15:36		B Dürener TV		/	S		ide :52				IV	R				
Aufschlagfolge Startaufstellung	I 8	II 21	III 7	IV 35	V	VI	Punkte	I 19	11 14	III 13	1V 11	V 15	VI	Punkte	A	1 11	11 14	III 6	IV 3	V 5	VI 13	Punkte	1 12	II	III 16	IV 6	v 35	VI	Punkte	
Auswechselspieler Spielstand			12 20:8				25							11	Ž	_				15 8:14	19 8:21	10							25	
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 21	3 23	7 29	13	19	20	Auszeit	X 9	2 10	3 (1)	5	7	8	Auszeit 5:11 7:18	2	0	4	6	7	8	10	Auszeit 6:10	X 29	3	5	12	14	24	Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		art 5:55 II 21	111 13	IV	V 16		s Punkte	16	ide :14 II 14	13 13	Düre IV 11	ner TV V 15 5 10:19	VI 6	R Punkte	S A 1 Z	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3	1 19	4 22	5 23	13 ②	14	16	Auszeit	X 9	2 10	3 11	5 (5)	7	8	Auszeit 5:10 10:21	4	ļ.						Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 E 5 0 6 S 11 J 13 F 14 0 15 F	jlli, Ch Cele chlisk acobs, (urth,	niara n, Ebri e, Elin , Marie Anton sy, Anr	u e ia na	8/	X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13 X 16 X 21	Reer Bogo Wuß Yörü Meis QYö Quar van I Luna Wolt	achen I mann, F danovic, ing, Sar k, Melin el, Maja rük, No ndel, Ne Hout, Ni tschek, ers, Len	ranzisi Emilia ah a emi le Sopl ke Valerie a
Sanktionen V B H D A/B Satz Spie	elstand	1					Be	emerk	kunge	en						A W 2 0 1 2 2 2 2 5 4 Start	Oürene G P 0 11 0 10 0 15 0 36 15:00 r: SG A	Satz 1 2 3 4 5 Ende	SG A Daue 33 16 19 68 : 16:14	r P 25 25 25 25 25 75 75	G W 1 1 1 0 1 0 3 1 er: 1:1	A	⁄Iüller,				2 5 (A) T	Reer Wuß Offiz	mann, F ing, Sar	ranzisk ah ranzisk

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Wen, Sissi		1	Schmidt, Johanna					
2	Lewandowski, Viktoria		2	Loevenich, Amelie					
			Schr	Lühke Anna					

Assist. Madoui, Samia

Dokument erstellt: 09.03.2025 16:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP